
令和５年７月１１日 

             

 

佐賀市立金立小学校運営協議会 関係各位 

 

                               佐賀市立金立小学校   

   校  長  副島 和久 

  

金立小学校第２回運営協議会への参加について（ご案内） 

 

盛夏の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより、本校の教育に対しまして、ご支援・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本校では、下記により金立小学校第２回運営協議会の開催を予定しております。 

 つきましては、何かとご多用とは存じますが、学校運営協議会委員として第２回金立小学

校運営協議会にご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   第２回 令和 ５年 ７月２６日 (水)  １５：００ ～ １６：００  

        

 

２ 場 所  佐賀市立金立小学校  図書室 

        〒849-0905 

          佐賀市金立町大字千布２１４４番地１ 

          ＴＥＬ ０９５２－９８－１１６１ 

          ＦＡＸ ０９５２－９８－１１８０ 

 

３ 内 容 (１)学校長あいさつ 

      (２)協議 

  ・令和５年度 ふれあい運動会（９／２４）について 

  ・地域ボランティアの取り組みについて 

  ・情報交換 

  ・今後の取組について 

 (３)連絡、その他 

 

 

 ＜連絡先＞ 

佐賀市立金立小学校 

担当 教頭 真島 祥子 

０９５２－９８－１１６１ 


